
05 综合新闻 微信：lswbwx 2019.10.15 星期二 编辑 孙霁 美编 王晨同

活动日期：10月11日-19日（早8:30-17:00）活动地点：沈阳晚报广告部一楼，1953年-2016年茅
台以及50年代至90年代时期名优白酒，老钱币，老阿胶，安宫牛黄丸，虎骨药酒，冬虫夏草

免费上门服务，成功交易10000元以上赠送红酒一瓶，并报销来往打车费

北京老酒收藏公司联合
沈阳成乐隆盛商贸公司征集老茅台酒

电话：18710278276 18909825575 地址：沈河区北三经街67号沈阳晚报广告部一楼
公交路线：乘265,221,258,249,280均到沈阳日报站下车沈阳晚报广告部即可

2018-2016年
2015-2014年
2013-2012年
2011-2010年
2009-2008年
2007-2006年
2005-2004年

2000-2300元
2400-2500元
2600-2700元
2800-2900元
3200-3500元
3600-3700元
3800-4100元

2003-2002年
2001-2000年
1999-1998年
1997-1996年
1995-1994年
1993-1992年
1991-1990年

4600-4700元
4800-5600元
6500-6800元
7500-9500元

13700-13900元
14100-14600元
14800-15800元

1989-1988年
1987-1986年
1985-1984年
1983-1982年
1981-1980年
1979-1978年
1977-1976年

17000-18000元
19000-19500元
19600-19700元
19800-21000元
22000-26100元
30500-36500元
41500-46500元

1975-1974年
1973-1972年
1971-1970年
1969-1953年

以上价格为53度，全品相，不少酒，
不破损，整箱收购价更高

63500-70500元
83500-92500元

12-16万元
价格面议

自称单位采购员，要向网店下大
笔订单，或许网店店主心里已经乐开
了花。

可是单还没下，对方却先要上了
回扣，这就让人不得不防了。

近日，网店店主杨女士就遇到了
“采购员”，不但一笔生意也没做成，
反而被对方骗走了12000元。

而类似的诈骗在近期频发，警方
提醒广大网店经营者们小心应对。

近日，一名自称是某某单位采购
员的顾客想在杨女士的网店购买 35
个断路器，算运费一共是1500元。

正当杨女士以为大生意上门，“采
购员”竟直接说出如下一番言论：我
想赚点“回扣”，你懂我意思吧？

“采购员”和杨女士商量，说随后
单位财务打款，让杨女士报价 2200
元。财务打款完毕后，杨女士再按原
价将钱“退”给“采购员”，最后再由

“采购员”重新单独拍。
杨女士觉得哪里怪怪的，但又

觉得这种操作似乎说得通，还是同
意了。

过了一会儿，这名“采购员”发来
一张转账汇款 2200 元的截图，同时，
杨女士手机上收到一条银行转账受
理通知的短信，杨女士以为自己真的
收到了货款，按照约定向对方转账
2200元。

之后，该“采购员”又在杨女士的
店铺中大量“选购”了一番，杨女士又

按照如上操作向对方转款9800元。
不过，杨女士心中的怪异感越来

越浓。原来，“采购员”如此这般操作
了一通，却自始至终都没有在店铺里
下单购买！

杨女士多次催促对方下单，但“采
购员”却匆匆下线了。感觉大事不妙
的杨女士立即查询了自己的账户余
额，这才发现对方的转账从未到账。

很明显，这“采购员”就是一大骗子！
警方介绍，相似的情节、相同的

手段近期频发，上当受骗的并非杨女
士一个人。

据辽宁省公安厅反电信诈骗中
心介绍：

8月29日，一网店商家报警称，有

客户购买商品时称要收“回扣”，按照
对方说法操作，被骗了5000元。

9 月 6 日，某网店商家报警称，买
家联系称要“回扣”，对方提供了假的
电子面单，随后商家转账3000元给对
方，却发现未收到对方的钱。

9月24日，一网店商家报警称，有
人要在其店铺购买商品赚差价（即

“回扣”），对方发了截图告知已转账
有流水单，卖家通过微信转了2700元
给对方，发现被骗。

辽宁省公安厅反电信诈骗中心
介绍，在这种新型的诈骗中，目标主
要是网店店主。

骗子大概有3个步骤：
首先，骗子先冒充单位员工（采

购员）与商家详细交流，以大批量采
购获利、优惠付款方式加以引诱，但
是提出要赚一部分“回扣”。

然后，骗子使用 P 图软件制造假
流水截图，并设置了银行卡延迟转
账，受骗者会收到转账申请业务的提
示短信。

当受骗店主收到短信通知时，误
以为“货款”已经到账，这才将“货款”
全额打给骗子。

最后，如受骗店主询问为何未收
到货款，骗子又会以延迟收款等说法
搪塞；如果受骗商家相信并给骗子转
了“回扣”，骗子便会以同样的方式再
次进行诈骗，直至店主发现被骗。

辽沈晚报、聊沈客户端记者 吕洋

当心新型诈骗 这回盯上网店店主

“手上有闲钱适合投什么？要
收益稳定风险小的。”这是辽沈晚报
财管家理财俱乐部工作人员遇到最
多的问题。面对这个问题，小编特
别理解读者们渴望通过理财赚钱的
心情，但是还是要先泼上一盆冷水：
这个问题的答案远比你想象的复
杂。很多人理财投资要么是押上全
副身家，要么闲钱其实一点也不闲，
完全承受不起亏损。刚开始特别激
进，一旦亏钱了，又变得特别保守。
要解决这个问题，涉及到两个关键
词：理财目标和资产配置。

理 财 目 标 是 和 人 生 目 标 挂 钩
的，理财不就是为了生活得更好吗，
所以，你有哪些人生目标，就对应哪
些理财目标。比如说，你现在是一
个上有老下有小的家庭支柱，为了
保证家庭财务不出现意外，你就要

考虑为自己和家人设定配置保险的
目标；如果买房是你的人生目标，那
么就应该选择风险低的理财产品确
保稳健增值，或者用本金中的绝大
部分用来投资低风险的理财产品，
而将一小部分投资风险收益更高的
理财产品，这样一来，即使发生亏
损，也能够承受甚至还能保本。

不同的钱投向不同风险收益的
资产，这个就是资产配置。不要以
为资产配置听上去很高大上，其实
我们每个人都非常需要。根据人生
目标，将口袋里的钱划分为不同的
理财目标，再根据理财目标制定收
益目标，去投资相应的理财产品，这
才是回答开头那个问题的正确思
路。

那么，具体要怎么做呢？比方
说我手上的钱到底应该分成几份，

这几份钱又应该追求什么的收益目
标呢？想知道答案吗？可以拨打下
方热点电话，或者来辽沈晚报财管
家理财俱乐部，了解理财入门知识
及优秀理财产品。

辽沈晚报财管家理财俱乐部是
辽沈晚报旗下的财富资讯平台，成
立四年来，始终与强平台合作，以助
力投资者财富稳健增值为己任，为
会员推荐中低风险的产品。俱乐部
目前推荐的产品来自天金所，天津
金融资产交易所是根据财政部相关
批复精神，由天津市人民政府批准
设立的我国第一家金融资产交易
所。目前天金所在中国 10 家金融资
产交易所中排名第二，长城资产、东
方资产、蚂蚁金服、中信信托都是其
股东。截至目前，累计交易额 2 万
亿，与 1000 余家金融机构达成合作，

机构客户 49 万家和 480 多万的注册
投资者。成立以来历史兑付率达
100%。

扫码可加入辽沈晚报财管家理
财俱乐部，了解更多的投资信息。
咨 询 电 话 024- 22699275、22699277
(总部)，024-22699266、22699288（三
经街分部）。理财产品由金融机构
提供并进行投资管理，辽沈晚报财
管家理财俱乐部仅提供平台服务，
不 参 与
投 资 ，不
承 担 投
资风险。

理
财 有 风
险 ，投 资
应谨慎。

本报讯 辽沈晚报、聊沈
客户端记者吉向前报道 昨
日，沈阳燃气集团发布消息：
10 月 17 日 21:00 至次日 5：00
时，兴工街以东，沈山铁路以
西，北一东路以南，北三东路
以北地区停气；兴工街、珠江
街以东，阿里山路以西，天山
路以南，北一东路以北地区停
气；兴工街以西，爱工街以东，
虹桥路以南，爱工北街 56 巷
以北地区停气；北大营西路以
南，南卡门路以北，北大营西
路以西，望花北街以东地区停
气；彤利紫竹尚苑以东，铸玻
巷以西，观泉路以北，榆林南
路以南地区停气。

本报讯 辽沈晚报、聊沈
客户端记者朱柏玲 沈阳市食
安办在在上月中旬至 11月 20
日期间，组织各区、县（市）政
府食安办、市政府食安委相关
成员单位开展整治食品安全
问题联合行动。

截至目前，联合整治行动
共检查各类食品生产经营单
位 17535 家次，出动执法人员
25008 人次，责令整改 832 起，
开展科普宣传 518 场次，受益
人数 13607 人次，查处各类食
品生产经营违法违规行为 70
件，收缴罚没款共计 42.9413
万元，破获9起食品领域案件，
依法打击处理犯罪嫌疑人 17
人，涉案金额达1000余万元。

设定目标和资产配置才是理财关键

沈查处70件
食品生产经营
违法违规行为

沈部分地区停气

在未取得医师资格证的情况下，
石某到沈阳市于洪区李某家中进行
输液治疗，造成李某在输液过程中死
亡。昨日，记者从于洪区人民法院了
解到，在一审判决中，石某因非法行
医罪获刑。

经于洪区人民检察院审理查明，
2018 年 12 月 15 日至 16 日，石某在未
取得医师资格的情况下，在沈阳市于
洪区李某家中，以静脉滴注注射用利
巴韦林、阿奇霉素、地塞米松、乳酸左

氧沙星的方式为表现为发烧感冒症
状的李某输液治疗，造成李某在输液
过程中死亡。

经鉴定，李某符合高血压心脏病
急性发作而死亡，石某对李某患有心
脏病的病情评估不足，对利巴韦林等
相关药物静脉输液的副作用认识不
足，在给李某的治疗时存在药物使用
不规范及输液速度过快的情况，客观
上加重了李某的心脏负担，其非法行
医行为对李某高血压性心脏病的急

性发作起到一定促进作用，故石某的
行为与被害人李某死亡结果之间存
在间接因果关系。

2018 年 12 月 16 日，石某被传唤
至公安机关。同日被沈阳市公安局
于洪分局刑事拘留，同年 12 月 23 日
被指定居所监视居住，同年 12 月 29
日再次被刑事拘留，2019年 1月 12日
被逮捕，

案件审理过程中，石某赔偿被害
人李某家属经济损失并取得其谅解。

于洪区人民法院认为石某违反
未取得医师执业资格而非法行医，情
节严重，其行为已构成非法行医罪。
石某能如实供述所犯罪行，依法可从
轻处罚，石某已赔偿被害人家属经济
损失并取得谅解，可酌情对其从轻处
罚。于洪区人民法院一审判决石某
犯非法行医罪，判处有期徒刑三年，
缓刑三年。

辽沈晚报、聊沈客户端记者
靳丹

非法行医致人死亡 男子一审获刑


