

当心新型诈骗 这回盯上网店店主

自称单位采购员,要向网店下大笔订单,或许网店店主心里已经乐开了花。

可是单还没下,对方却先要上了回扣,这就让人不得不防了。

近日,网店店主杨女士就遇到了“采购员”,不但一笔生意也没做成,反而被对方骗走了12000元。

而类似的诈骗在近期频发,警方提醒广大网店经营者们小心应对。

近日,一名自称是某某单位采购员的顾客想在杨女士的网店购买35个断路器,算运费一共是1500元。

正当杨女士以为大生意上门,“采购员”竟直接说出如下一番言论:我想要赚点“回扣”,你懂我意思吧?

“采购员”和杨女士商量,说随后单位财务打款,让杨女士报价2200元。财务打款完毕后,杨女士再按原价将钱“退”给“采购员”,最后再由“采购员”重新单独拍。

杨女士觉得哪里怪怪的,但又觉得这种操作似乎说得通,还是同意了。

过了一会儿,这名“采购员”发来一张转账汇款2200元的截图,同时,杨女士手机上收到一条银行转账受理通知的短信,杨女士以为自己真的收到了货款,按照约定向对方转账2200元。

之后,该“采购员”又在杨女士的店铺中大量“选购”了一番,杨女士又

按照如上操作向对方转款9800元。

不过,杨女士心中的怪异感越来越浓。原来,“采购员”如此这般操作了一通,却自始至终都没有在店铺里下单购买!

杨女士多次催促对方下单,但“采购员”却匆匆下线了。感觉大事不妙的杨女士立即查询了自己的账户余额,这才发现对方的转账从未到账。

很明显,这“采购员”就是一大骗子!

警方介绍,相似的情节、相同的手段近期频发,上当受骗的并非杨女士一个人。

据辽宁省公安厅反电信诈骗中心介绍:

8月29日,一网店商家报警称,有

客户购买商品时称要收“回扣”,按照对方说法操作,被骗子5000元。

9月6日,某网店商家报警称,买家联系称要“回扣”,对方提供了假的电子面单,随后商家转账3000元给对方,却发现未收到对方的钱。

9月24日,一网店商家报警称,有人要在其店铺购买商品赚差价(即“回扣”),对方发了截图告知已转账有流水单,卖家通过微信转了2700元给对方,发现被骗。

辽宁省公安厅反电信诈骗中心介绍,在这种新型的诈骗中,目标主要是网店店主。

骗子大概有3个步骤:

首先,骗子先冒充单位员工(采

购员)与商家详细交流,以大批量采购获利、优惠付款方式加以引诱,但是提出要赚一部分“回扣”。

然后,骗子使用P图软件制造假流水截图,并设置了银行卡延迟转账,受骗者会收到转账申请业务的提示短信。

当受骗店主收到短信通知时,误以为“货款”已经到账,这才将“货款”全额打给骗子。

最后,如受骗店主询问为何未收到货款,骗子又会以延迟收款等说法搪塞;如果受骗商家相信并给骗子转了“回扣”,骗子便会以同样的方式再次进行诈骗,直至店主发现被骗。

辽沈晚报、聊沈客户端记者 吕洋

非法行医致人死亡 男子一审获刑

在未取得医师资格证的情况下,石某到沈阳市于洪区李某家中进行输液治疗,造成李某在输液过程中死亡。昨日,记者从于洪区人民法院了解到,在一审判决中,石某因非法行医罪获刑。

经于洪区人民检察院审理查明,2018年12月15日至16日,石某在未取得医师资格的情况下,在沈阳市于洪区李某家中,以静脉滴注注射用利巴韦林、阿奇霉素、地塞米松、乳酸左

氧沙星的方式为表现为发烧感冒症状的李某输液治疗,造成李某在输液过程中死亡。

经鉴定,李某符合高血压心脏病急性发作而死亡,石某对李某患有心脏病的病情评估不足,对利巴韦林等相关药物静脉输液的副作用认识不足,在给李某的治疗时存在药物使用不规范及输液速度过快的情况,客观上加重了李某的心脏负担,其非法行医行为对李某高血压性心脏病的急

性发作起到一定促进作用,故石某的行为与被害人李某死亡结果之间存在间接因果关系。

2018年12月16日,石某被传唤至公安机关。同日被沈阳市公安局于洪分局刑事拘留,同年12月23日被指定居所监视居住,同年12月29日再次被刑事拘留,2019年1月12日被逮捕。

案件审理过程中,石某赔偿被害人李某家属经济损失并取得其谅解。

于洪区人民法院认为石某违反未取得医师执业资格而非法行医,情节严重,其行为已构成非法行医罪。石某能如实供述所犯罪行,依法可从轻处罚,石某已赔偿被害人亲属经济损失并取得谅解,可酌情对其从轻处罚。于洪区人民法院一审判决石某犯非法行医罪,判处有期徒刑三年,缓刑三年。

辽沈晚报、聊沈客户端记者 靳丹

沈查处70件
食品生产经营
违法违规行为

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端记者朱柏玲 沈阳市食安办在在上月中旬至11月20日期间,组织各区、县(市)政府食安办、市政府食安委相关成员单位开展整治食品安全问题联合行动。

截至目前,联合整治行动共检查各类食品生产经营单位17535家次,出动执法人员25008人次,责令整改832起,开展科普宣传518场次,受益人数13607人次,查处各类食品生产经营违法违规行为70件,收缴罚没款共计42.9413万元,破获9起食品领域案件,依法打击处理犯罪嫌疑人17人,涉案金额达1000余万元。

沈部分地区停气

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端记者吉向前报道 昨日,沈阳燃气集团发布消息:10月17日21:00至次日5:00时,兴工街以东,沈山铁路以西,北一东路以南,北三东路以北地区停气;兴工街、珠江街以东,阿里山路以西,天山路以南,北一东路以北地区停气;兴工街以西,爱工街以东,虹桥路以南,爱工北街56巷以北地区停气;北大营西路以南,南卡门路以北,北大营西路以西,望花北街以东地区停气;刑利紫竹尚苑以东,铸玻巷以西,观泉路以北,榆林南路以南地区停气。



设定目标和资产配置才是理财关键

“手上有闲钱适合投什么?要收益稳定风险小的。”这是辽沈晚报财管家理财俱乐部工作人员遇到最多的问题。面对这个问题,小编特别理解读者们渴望通过理财赚钱的心情,但是还是要泼上一盆冷水:这个问题的答案远比你想象的复杂。很多人理财投资要么是押上全副身家,要么闲钱其实一点也不闲,完全承受不起亏损。刚开始特别激进,一旦亏钱了,又变得特别保守。要解决这个问题,涉及到两个关键词:理财目标和资产配置。

理财目标是和人生目标挂钩的,理财不就是为了生活得更好吗,所以,你有哪些人生目标,就对应哪些理财目标。比如说,你现在是一个上有老下有小的家庭支柱,为了保证家庭财务不出现意外,你就要

考虑为自己和家人设定配置保险的目标;如果买房是你的人生目标,那么就应该选择风险低的理财产品确保稳健增值,或者用本金中的绝大部分用来投资低风险的理财产品,而将一小部分投资风险收益更高的理财产品,这样一来,即使发生亏损,也能够承受甚至还能保本。

不同的钱投向不同风险收益的资产,这个就是资产配置。不要以为资产配置听上去很高大上,其实我们每个人都非常需要。根据人生目标,将口袋里的钱划分为不同的理财目标,再根据理财目标制定收益目标,去投资相应的理财产品,这才是回答开头那个问题的正确思路。

那么,具体要怎么做呢?比方说我手上的钱到底应该分成几份,

这几份钱又应该追求什么的收益目标呢?想知道答案吗?可以拨打下方热点电话,或者来辽沈晚报财管家理财俱乐部,了解理财入门知识及优秀理财产品。

辽沈晚报财管家理财俱乐部是辽沈晚报旗下的财富资讯平台,成立四年,始终与强平台合作,以助力投资者财富稳健增值为己任,为会员推荐中低风险的产品。俱乐部目前推荐的产品来自天金所,天津金融资产交易所是根据财政部相关批复精神,由天津市人民政府批准设立的我国第一家金融资产交易所。目前天金所在中国10家金融资产交易所中排名第二,长城资产、东方资产、蚂蚁金服、中信信托都是其股东。截至目前,累计交易额2万亿,与1000余家金融机构达成合作,

机构客户49万家和480多万的注册投资者。成立以来历史兑付率达100%。

扫码可加入辽沈晚报财管家理财俱乐部,了解更多的投资信息。咨询电话 024-22699275、22699277(总部),024-22699266、22699288(三经街分部)。理财产品由金融机构提供并进行投资管理,辽沈晚报财管家理财俱乐部仅提供平台服务,不参与投资,不承担投资风险。

理财
财有风
险,投资
应谨慎。



北京老酒收藏公司联合 沈阳成乐隆盛商贸公司 征集老茅台酒

活动日期:10月11日-19日(早8:30-17:00) 活动地点:沈阳晚报广告部一楼,1953年-2016年茅台以及50年代至90年代时期名优白酒,老钱币,老阿胶,安宫牛黄丸,虎骨药酒,冬虫夏草

免费上门服务,成功交易10000元以上赠送红酒一瓶,并报销来往打车费

2018-2016年	2000-2300元	2003-2002年	4600-4700元	1989-1988年	17000-18000元	1975-1974年	63500-70500元
2015-2014年	2400-2500元	2001-2000年	4800-5600元	1987-1986年	19000-19500元	1973-1972年	83500-92500元
2013-2012年	2600-2700元	1999-1998年	6500-6800元	1985-1984年	19600-19700元	1971-1970年	12-16万元
2011-2010年	2800-2900元	1997-1996年	7500-9500元	1983-1982年	19800-21000元	1969-1953年	价格面议
2009-2008年	3200-3500元	1995-1994年	13700-13900元	1981-1980年	22000-26100元	以上价格为53度,全品相,不少酒,不破损,整箱收购价更高	
2007-2006年	3600-3700元	1993-1992年	14100-14600元	1979-1978年	30500-36500元		
2005-2004年	3800-4100元	1991-1990年	14800-15800元	1977-1976年	41500-46500元		

电话:18710278276 18909825575 地址:沈河区北三经街67号沈阳晚报广告部一楼

公交路线:乘265,221,258,249,280均到沈阳日报站下车沈阳晚报广告部即可